
440/2006
«jł_HWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .. ?.1. . .?“ ??. ...............

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego
na 2006 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 186 ust. 5 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 69, poz. 962, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr 422/2006 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie harmonogramu realizacji budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak  w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr 422/2006 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie harmonogramu realizacji budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

V - CZŁONKOWIE Z A R Z X n u T \

Cezary Dzierżek

Eugeniusz Bobrowski

Waldemar Osica



! . „ . . M w/2ooia!ącznikNrli do Uchwały N r ......................................
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . P.1. .............

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Lp. Jednostki styczeń luty m arzec kwiecień maj c serw iec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień Razem

1 Starostw o Pow iatow e w 
Łow iczu

176 467 164 684 241 169 157 900 157 899 244 723 162 431 157 900 163 900 157 900 157 900 169 900 2 112 773

2 Pow iatow y Zarząd D róg w 
Łowiczu

742 743 8 666 2 767 1 000 1 200 1 300 1 000 868 614 0 0 18 900

3 Pow iatow y Inspektorat 
N adzoru  B udow lanego w 
Łowiczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 K om enda Pow iatow a 
Państw ow ej S traży Pożarnej 
w  Łow iczu

0 0 0 0 0 0

L
0 0 0 0 0 0 0

5 Pow iatow e C entrum  Pom ocy 
R odzinie w  Łow iczu

0 0 0 0 0 ! o
1

0 0 0 0 0 0 0

6 Pow iatow y U rząd Pracy w 
Łow iczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Dom  Pom ocy Społecznej w 
B orów ku

95 379 62 788 74 195 65 557 57 944 57 943 57 944 57 943 57 944 57 943 39 541 0 685 121

8 I Liceum  O gólnokształcące 
w  Łow iczu

0 625 650 500 563 650 650 0 650 650 650 562 6 1 5 0

9 11 L iceum  O gólnokształcące 
w  Łow iczu

0 0 0 0 0 ! 0 0 0 0 0 0 0 0

10 III Liceum  O gólnokształcące 
w  Łow iczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Z espól Szkół L icealnych w 
Zdunach

2 143 2 110 2 373 2 024 1 999 1 999 1 993 1 993 1 994 1 735 1 735 1 900 23  998

12 Z espól Szkól
Ponadgim nazjalnych N r 1 w 
Łow iczu

0 154 250 402 330 330 80 80 330 330 330 1 344 3 960

i



Lp. Jednostki styczeń luty m arzec kwiecień maj czerw iec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień Razem

13 Zespól Szkół 
Ponadgim nazjalnych N r 2 
RCK.U w Łowiczu

2 008 1 733 1 360 4 422 1 800 3 800 20 300 3 800 3 800 3 800 3 800 II 599 62 222

14 Z espół Szkół
Ponadgim nazjalnych N r 3 w 
Ł ow iczu \  -

0 0 0 0 500 500 0 0 500 500 1 000 0 3 000

15 Z espół Szkół
Ponadgim nazjalnych N r 4  w 
Łow iczu

1 225 1 660 1 835 2 040 2 105 2 320 345 345 2 580 2 580 2 580 2 385 22 000

16 Z espół Szkół 
Ponadgim nazjalnych w 
Zduńskiej D ąbrow ie

6 200 10 879 9 804 9 450 8 200 8 200 18 200 8 200 8 200 8 200 8 596 9 891 114 020

17 Specjalny O środek Szkolno- 
W ychow aw czy w Łowiczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 O środek Szkolno- 
W ychow aw czy w  Kiernozi

260 713 2 814 2 444 2 2 1 3 1 900 0 0 1 000 1 500 1 500 656 1 5 0 0 0

19 Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna w Łow iczu

180 540 1 276 806 600 600 600 600 600 600 600 198 7 200

20 Zarząd Pow iatu Łow ickiego 4 766 161 4 834 215 2 865 943 3 075 358 3 124 450 3 232 508 3 950 940 3 228 527 3 208 186 3 611 666 3 255 232 1 608 248 40 761 434

Razem 5 050 765 5  080 844 3 210 335 3 323 670 3 359 603 3 556 673 4 214 783 3 460 388 3 450 552 3 848 018 , 3  473 464 1 806 683 43 835 778

\

)
3



) ( >(

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr #M0/2QQ6......................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .31 .łAP<?a .2006. pęku..............
w sprawie zniiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Lp. Je d n o s tk i styczeń lu ty m a rzec kw iecień m aj
ifz e rw ie c lipiec s ie rp ień w rzesień p a ź d z ie rn ik listopad g ru d zień R azem

1 Starostwo Pow iatow e w 
Łowiczu

537 751 767 248 751 531 607 447 839 197 ! 953 778 1 379 741 787 696 878 223 708 447 666 566 801 075 9 678 700

2 Pow iatow y Zarząd D róg w 
Łowiczu

127 000 209 280 168 700 103 200 121 800 ' 105 600 335 700 1 132 000 1 350 000 495 000 161 000 220 033 4 529 313

3 Pow iatow y Inspektorat 
N adzoru B udow lanego w 
Łowiczu

11 960 20 712 14 000 21 500 18 861 16 000 16 000 16 000 20 000 20 000 20 000 21 381 216 414

4 K om enda Pow iatow a 
Państwowej S traży Pożarnej 
w Łowiczu

174 140 298 546 238 962 197 426 345 500 570 184 202 000 202 000 468 000 296 612 202 000 465 130 3 660 500

5 Pow iatow e C entrum  Pom ocy 
R odzinie w Ł ow iczu

155 762 164 929 134 886 140 360 144 015 144 016 143 335 143 335 143 335 143 335 143 335 143 338 1 743 981

6 Pow iatow y U rząd Pracy w 
Łowiczu

136 058 117 400 139 166 136 200 135 300 139 000 143 000 134 000 151 000 142 000 146 000 179 879 1 699 003

7 Dom Pom ocy Społecznej w  
B orów ku

166 300 307 790 177 630 177 630 227 630 177 630 177 630 204 293 216 388 207 630 191 800 177 630 2 409 981

8 I Liceum O gólnokształcące w 
Łowiczu

127 600 258 600 147 800 146 000 170 000 ■( 135 000
j

135 000 161 510 161 510 2 1 3 0 1 0 126 510 121 509 1 904 049

9 11 L iceum  O gólnokształcące 
w Łowiczu

86 518 165 084 92 804 92 804 130 025 90 000 93 794 106214 112 756 159 714 45 417 45 417 1 220 547

10 III Liceum  O gólnokształcące 
w Łow iczu

33 631 78 092 77 213 90  000 83 055 5 6 2 1 3 65 000 5 6 9 1 5 70 915 75 415 45 146 45 348 776 943

11 Zespół Szkół L icealnych w 
Zdunach

71 286 79 458 129 093 93 416 73 650 | 60 620 60 755 65 749 89 522 138 095 34 228 34 228 930 100

12 Zespół Szkół
Ponadgim nazjalnych N r 1 w 
Łowiczu

173 017 147 850 356 690 150 000 250 000 182 500 150 000 151 045 170 488 239 545 154 045 146 048 2 271 228

4



Lp. Jednostki styczeń luty m arzec kw iecień maj czerw iec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień Razem

13 Zespół Szkól 
Ponadgim nazjalnych N r 2 
RCKU w Łow iczu

263 213 263 210 463 120 242 818 350 496 231 567 246 867 244 960 263 027 305 567 221 948 211 130 3 307 923

14 Zespól Szkół
Ponadgim nazjalnych N r 3 w 
Łow iczu

135 850 253 042 136 323 135 100 201 766 135 099 138 540 138 539 160 761 225 540 138 540 138 541 1 937 641

15 Zespól Szkół
Ponadgim nazjalnych N r 4  w 
Łowiczu

162 063 329 801 213 737 200 000 195 000 190 000 176 234 203 234 202 234 269 734 192 234 182 830 2 517 101

16 Zespół Szkól 
Ponadgim nazjalnych w 
Zduńskiej D ąbrow ie

139 840 169 843 272 858 214 513 208 541 150 441 160 861 164 273 169 467 222 721 167 406 160 449 2 201 213

17 Specjalny O środek Szkolno- 
W ychow aw czy w  Ł ow iczu

154 850 284 950 175 000 164 100 237 100 156 100 156 600 156 600 184 765 187 540 182 077 176 130 2 215 812

18 O środek Szkolno- 
W ychow aw czy w  K iernozi

75 821 104 731 124 541 78 956 121 951 79 013 82 319 88 784 101 142 96 031 86 043 84 117 1 123 449

19 Poradnia Pedagogiczno- 
Psychologiczna w Łowiczu

34 760 66 995 35 540 39 145 57 400 35 000 37 100 37 100 46 600 47 100 43 760 42 234 522 734

20 Zarząd Pow iatu Łow ickiego 374 328 60 104 328 17 521 70 763 14 641 14 641 63 426 14 673 14 673 56 528 328 000
21 R ezerw a 0 0 0 0 0 0 0 147 708 147 708 147 707 147 707 147 707 738 537

Razem 2 767 794 4  087  889 3 909 698 3 030 943 3 9 2 8 8 0 8 3 678 524 3 9 1 5 1 1 7 4 356  596 5 171 267 4  355 416 3 130 435 3 600 682 45 933 169

T\

$


